
SIMPLY CLEVER ŠKODA

Auto Ševčík

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Prodávající:

AUTO ŠEVČÍK c.z., spoi. s r.o.

se sídlem: Vinařického 961, 389 01 Vodňany

zast.: Ing. Josef Ševčík

IČ: 48207322

DIČ: CZ48207322

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780

bankovní spojení: Československá obchodní banka

číslo účtu: 232656666/0300

(dále též „prodávající'1)

Kupující:

STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice

zast.: Ing. Zdeněk Řeřábek, tajemník magistrátu

IČ: 00244732 

DIČ: CZ00244732

(dále též „kupující")



SIMPLY CLEVER SKODA

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 3ks nových osobních vozů shodné tovární 

značky ŠKODA (dále jen „zboží"), které splňují požadavky zadavatele.

Podrobná specifikace 1k$ osobního vozidla č. 1 ~ ŠKODA Superb Style 2,0 TSI 140 kW 7-stup. 

automat je uvedena v příloze č. 1 Kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla č. 2 - ŠKODA Fabia Combi Active 1,0 TSI 70 kW 5-stup. 

mech. je uvedena v příloze č. 2 Kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla č. 3 - ŠKODA Fabia Active 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. je 

uvedena v příloze č. 3 Kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží vztahují.

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených 

v této smlouvě.

III. Cenové ujednání:

Prodávající a kupující se dohodli na ceně za celý předmět smlouvy:

1 119 925,- Kč bez DPH (slovy.- jedenmiiiónstodevatenácttisícdevětsetdvacetpět korun českých bez DPH) 

235 184,- Kč DPH 21%

1 355 109,- Kč vč. DPH

Počet

kusů
Vozidlo název vozidla Cena v Kč bez DPH

1 Č. 1 ŠKODA Superb Styie 2,0 TSI 140 kW 7-stup. automat 670647,-

1 Č. 2 ŠKODA Fabia Combi Active 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 229360,-

1 Č. 3 ŠKODA Fabia Active 1,0 TSi 70 kW 5-stup. mech. 219918,-

Celková cena za 3ks vozidel
1119925,-



SIMPLY CLEVER SKODA

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným plněním 

předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a manipulačních poplatků 

s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a nejvýše přípustná se započtením 

veškerých nákladů spojených s jejím úplným a kvalitním splněním.

IV. Záruční a reklamační podmínky:

Prodávající poskytuje záruku na:

Vozidlo č.1 ŠKODA Superb Style 2,0 TSI 140 kW 7-stup. automat - v délce Slet nebo do nájezdu 

150000km

Vozidlo č.2 ŠKODA Fabia Combi Active 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. - v délce 5let nebo do nájezdu 

100000km

Vozidlo č.3 ŠKODA Fabia Active 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. - v délce Slet nebo do nájezdu 100000km

na věcné vady a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může 

koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat).

Prodávající dále poskytuje k dodanému zboží záruku v délce 36 měsíců na vady laku a v délce 144 měsíců 

na prorezavění karosérie.

V. Termín a místo dodání:

Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy uvedený v článku II. této smlouvy nejpozději do 

30.11.2019. Místo plnění veřejné zakázky: České Budějovice

Ví. Obchodní a platební podmínky:

® Podstatné porušení smlouvy - prodlení s dodáním po 30. 11. 2019, důvod k odstoupení od 

smlouvy ze strany kupujícího. Odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení 

druhé smluvní straně, smlouva zaniká.



SIMPLY CLEVER ŠKODA

® Smluvní úrok z prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavených faktur prodávajícího je 0,01 

% z dlužné částky za každý den prodlení.

« Smluvní pokuta z prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě je 0,25 % z kupní ceny bez 

DPH.

® Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností 

prodávajícího. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na náhradu škody a zaplacení smluvní 

pokuty.

® Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu. Faktura musí 

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. V případě vadnosti daňového dokladu je kupující 

oprávněn fakturu vrátit k opravě, V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 

lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne běžet dnem doručení bezvadné faktury do sídla kupujícího.

« Řešení reklamace dle § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění,

• Prodávající se zavazuje převzít vůz k provedení servisních úkonů a oprav do druhého dne od 

objednání. Prodávající má, nebo zajistí servis v Českých Budějovicích, kde bude vozidlo servisová no 

a prováděny případné karosářské a lakýrnické práce.

• Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy ČR. Smluvní strany se 

dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., v platném 

znění, kterým bude soud příslušný dle sídla kupujícího.

® Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 

zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si 

ujednávají, že kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy 

včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle 

předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České 

Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu čí 

skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 

vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 

vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své 

obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 

vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva 

měněna či ukončována.

® Smluvní strany vylučují použití rozhodčí doložky a uplatnění smluvních pokut vůči kupujícímu.



SIMPLY CLEVER ŠKODA

e Smlouva je vyhotovena v českém jazyce; v případě dvoujazyčné verze s určením rozhodného 

jazyka - český jazyk.

® Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., v platném znění.

Přílohy:

příloha č, 1 - Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla č. 1 - ŠKODA Superb Style 2,0 TSI 140 kW 7- 

stup. automat.

příloha č. 2 - Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla č. 2 - ŠKODA Fabia Combi Active 1,0 TSI 70 

kW 5-stup. mech.

Příloha č. 3 - Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla č. 3 - ŠKODA Fabia Active 1,0 TSI 70 kW 5- 

stup. mech.

2 2 -07- 2019
V................. .. dne.............. Ve Vodňanech dne 22.7.2019

AUTO ŠEVČÍK c.z., spcl. s r.o. 
odštěpný závod Česko Budějovice 
České Vrbné 2379, 370 11 Č. Budějovice 

tel./fax: 385 340 330 ©
IČO 48207322, DIČ CZ48207322



příloha č. 1 - Podrobná specifikace 1ks osobního vozidla č, 1 - ŠKODA Superb Style 2,0 TS! 

140 kW 7-stup. automat

Kód Popis

Model 3V34RD / 2020 ŠKODA Superb Style 2,0 TS! 140 kW 7-stup. automat.

Barva 0F0F Modrá Lava metalíza

Interiér LA Černý

Paket Název paketu

1. PB1
El.před.sedadia,řidič s pamětí, bederní opery vpř., os v. prostoru pro nohy, bez schr.pod sed.,nast
spoiui. sed. zezadu

2. PCB Kola z lehké slitiny "ANTARES" 8Jx18"

3. PFC Adaptivní podvozek DCC včetně "DRÍVING MODE SELECT" + Personalizace vč. 3 klíčků

4. PKV Vyhřívané čelní sklo

5. PNF

"LED PAKET PLUS":
Ambientní osvětlení interiéru (bílé/žluté/oranžové/červené/růžové/fíalové/  modré/azurové/zelené 
ŠKODA/zelenéJ, LED čtecí lampičky vpředu a vzadu, LED podsvícení vnitřních klik dveří, LED osvětlení 
prostoru pro nohy, LED osvětlení Make-up zrcátka

6. RA4 230V zásuvka s 2x USB vzadu a 2x USB vpředu

7. WC2

Style plus:
Potah sedadel Alcantara/kůže (PL2); Akustická přední boční skla se Sunset (PKY); Rezervní kolo 
{nep(nohodnotné)(PJA}; Driving Mode Select + Personalizace vč. 3 klíčků (PFD)

8. WC3

Style Extra:
LED přední + zadní světla - TOP varianta s funkcí "Matrix" + ostři kováče světlometů (PNO); EL víko 
zavazadlového prostoru + virtuální pedát (PK9)

9. WCC Crew Protect Assist vč. zadních bočních airbagů

10. YA1 Mobilita PLUS

11. YOL Care Connect 1 rok+lnfotainment Online 3 roky

12. EA9 Prodloužená záruka na 5 tet, do 150 000 km

13. 5TB Dekorační lišta Argenzo Žebráno s chromém a ambientním osvětlením

14. 3U3 Odkládací síť pod zadním platem

15. 6M3 Síťový program

16. 8M1 Zadní stěrač "AERO"

17. 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel

18. 5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED osvětlením a airbagovým štítkem

19. 3Y3 Stínící rolo pro zadní sklo a boční skla - mechanická

20. 3LE Koš na odpadky
4x zimní kolo ( pneu + disk ocef)

Základní výbava

3V34RD Superb Style 2,0 TSI 140 kW 7-stup. automat.

Kód Popis

Bezpečnost, funkčnost, komfort

EM1 "DRIVER ALERT" - rozpoznání únavy

4I3 "KESSY FULL" bez SAFE systému

8K3 "LIGHT ASSISTANT" ("COMMING HO ME",-"LEAVING HOME","TUNNEL LIGHT",-"DAY LIGHT")

KA2 "REAR VIEW CAMERA MID"

9WT "SMART LINK-s-"

7B3 12 V zásuvka(y)

8S4 2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu

3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace

8RM 8 reproduktorů (pasivní)

8T8 Adaptivní omezovač-(w/ "Follow-to-Stop") a omezovač-rychlosti

4UP Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním-airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce


